
Uchwała Nr 185/XX/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie :  udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego. 

 

                                 Na podstawie art 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446z póź. zm. ) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j.. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z póź. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Zakup nowoczesnej karetki N wraz z wyposażeniem dla transportu i 

ratowania życia noworodków i małych dzieci z terenu miasta Płocka i powiatu płockiego oraz 

powiatów ościennych do szpitali w całej Polsce”. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2017 rok w wysokości 2.000 zł (słownie: Dwa tysiące złotych 00/100). 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą Nowy Duninów i Województwem Mazowieckim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, zwrócił się z prośba o wsparcie finansowe na 

zakup nowoczesnej karetki N wraz z wyposażeniem dla transportu i ratowania życia noworodków 

i małych dzieci z terenu miasta Płocka i powiatu płockiego oraz powiatów ościennych do szpitali 

w całej Polsce. 

Całkowity koszt zakupu karetki wraz z wyposażeniem stanowi kwotę około 750 .000 zł 

Wobec powyższego Rada Gminy postanowiła udzielić pomocy finansowej dla Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


